

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024-01-06
Stavba: Okresný súd Senica, modernizácia objektu

JKSO: 801 61
Miesto: Nám. oslobodenia č.1,905 30 Senica
CPV: 45213150-9

KS: 1220
Dátum: 1.4.2025
CPA: 41.00.43

Objednávateľ:
Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

IČO: 00165689
IČ DPH: SK2021063528

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO: 44 886 021
IČ DPH: SK 2022857749

Projektant:
Proka Projekt-Bratislava

IČO: 22644598
IČ DPH:

Spracovateľ:
Proka Projekt

IČO: 22644598
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 550 835,71

Sadzba dane Základ dane Výška dane
DPH

Cena s DPH v EUR 1 907 527,92

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024-01-08

Stavba: Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Miesto: Nám. oslobodenia č.1,905 30 Senica

Objednávateľ: Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

01.04.2025

Proka Projekt-Bratislava

Proka Projekt

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 550 835,71	1 907 527,92
SO 01.1	SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC	942 356,09	1 159 097,99
SO 01.1 a	SO 01.1 a) -ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA	166 306,14	204 556,55
SO 01.1 b	SO 01.1 b) -ZATEPLENIE STREŠNÉHO PLÁŠŤA	4 336,46	5 333,85
SO 01.1 c	SO 01.1 c) -VÝMENA OTVOROVÝCH KONŠTRUKCIÍ	127 402,75	156 705,38
SO 01.1 d	SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE	644 310,74	792 502,21
SO 01.1 d-B	SO 01.1 d) -BÚRACIE PRÁCE	33 803,53	41 578,34
SO 01.1 d-N	SO 01.1 d) -NOVÉ KONŠTRUKCIE	102 527,25	126 108,52
SO 01.1 d-ZTI	SO 01.1 d) -ZDRAVOTECHNIKA	65 461,44	80 517,57
SO 01.1 d-UK	SO 01.1 d) -VYKUROVANIE	75 582,08	92 965,96
SO 01.1 d-VZT	SO 01.1 d) -VZDUCHOTECHNIKA	236 415,46	290 791,02
SO 01.1 d-ELI	SO 01.1 d) -SILNOPRÚD	87 659,13	107 820,73
SO 01.1 d-SL	SO 01.1 d) SLABOPRÚD ŠK - štrukturovaná kabeláž	35 340,70	43 469,06
SO 01.1 LPS	SO-01.1-LPS -BLESKOZVOD A UZEMNENIE	7 521,15	9 251,01
SO 01.2	SO 01.2 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - NEZELENÁ ČASŤ PRÁC	608 479,62	748 429,93
SO 01.2-B	B - BÚRACIE PRÁCE	54 972,12	67 615,71
SO 01.2-N	N -NOVÉ KONŠTRUKCIE	523 508,40	643 915,33
SO 01.2-EPS	SLABOPRÚD -ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA	15 378,56	18 915,63
SO 01.2 HSP	HLASOVÁ SIGNALIZÁCIA POŽIARU	14 620,54	17 983,26

Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 a - SO 01.1 a) -ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

JKSO: 801 61
Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica
CPV: 45213150-9

KS: 1220
Dátum: 01.04.2025
CPA: 41.00.43

Objednávateľ:
Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

IČO: 00165689
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO: 44 886 021
IČ DPH: SK 2022857749

Projektant:
Proka Projekt - Bratislava

IČO: 22644598
IČ DPH:

Spracovateľ:
Proka Projekt

IČO: 226444598
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál	72 324,31
Montáž	93 981,84
Cena bez DPH	166 306,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	204 556,55
-------------------	--------------	-------------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Okresný súd Senica, modernizácia objektu
Objekt: SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC
Časť: SO 01.1 a - SO 01.1 a) -ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica Dátum: 01.04.2025
Objednávateľ: Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica Projektant: Proka Projekt - Bratislava
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	72 324,31	93 981,84	166 306,14
HSV - Práce a dodávky HSV	68 178,28	88 664,77	156 843,04
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	700,27	3 314,32	4 014,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	50 843,96	71 904,88	122 748,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 634,05	10 559,46	27 193,53
99 - Presun hmôt HSV	0,00	2 886,11	2 886,11
PSV - Práce a dodávky PSV	4 146,03	5 317,07	9 463,10
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 277,25	800,00	2 077,25
713 - Izolácie tepelné	1 637,46	522,73	2 160,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 231,32	3 994,34	5 225,66

ROZPOČET

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 a - SO 01.1 a) -ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum: 01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant: Proka Projekt - Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/znaciek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

166 306,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

156 843,04

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4 014,59

1	K	319201311.S	Výrovnanie nerovného povrchu bez odsekání tehál hr.do 30 mm	m2	434,95	1,61	7,62	4 014,59
	W		"fasáda+ostenia,sokel +ostatné pre SO-01 - 30% (160,50+340,10+360,50+165,50)/100*30" 30% bez okenných a dverných otvorov		307,98			
	W		" Exterierové ostenia		59,40			
	W		198,0/100*30					
	W		"Sokel		48,96			
	W		163,20/100*30					
	W		52,50/100*30" steny anglických dvorčekov(vnútorne aj vonkajšie)		15,75			
	W		"Ostatné		0,13			
	W		42,80/100*0,30" vonkajšie odskoky na fasáde		2,73			
	W		9,10/100*30" pre strop hlavného vstupu do objektu					
	W		Súčet		434,95			

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

122 748,81

2	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	396,98	0,41	1,22	647,08
	W		"Pre objekt SO-01"					
	W		"Okenné otvory vonkajšie		4,32			
	W		6*(1,2*0,6)		9,60			
	W		8*(1,2*1,0)		5,40			
	W		5*(0,9*1,2)		52,92			
	W		21*(1,2*2,1)		37,80			
	W		12*(1,5*2,1)		168,48			
	W		78*(1,2*1,8)		5,40			
	W		3*(1,0*1,8)		32,40			
	W		12*(1,5*1,8)		2,10			
	W		1*(1,0*2,1)		35,15			
	W		6*(2,1*2,79)		2,94			
	W		1*(2,1*1,4)		6,51			
	W		1*(2,1*3,1)		6,80			
	W		2*(1,1+0,6+1,1+0,6)					
	W		"Dvorné otvory vonkajšie		1,80			
	W		1*(0,9*2,0)		3,15			
	W		1*(1,5*2,1)		3,72			
	W		1*(1,2*3,1)		1,44			
	W		1*(0,8*1,8)		17,05			
	W		1*(5,5*3,1)		396,98			

3	K	622421522.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 40% do 50% vrátane penetrácie	m2	1 492,20	0,87	4,90	8 609,99
	W		"Fasáda objektu vrátane soklov SO-01"		1 026,60			
	W		160,50+340,10+360,50+165,50" bez okenných a dverných otvorov		198,00			
	W		" Exterierové ostenia					
	W		198,0		163,20			
	W		"Sokel		52,50			
	W		163,20					
	W		52,50" steny anglických dvorčekov(vnútorne aj vonkajšie)		42,80			
	W		"Ostatné		9,10			
	W		42,80" vonkajšie odskoky na fasáde					
	W		9,10" pre strop hlavného vstupu do objektu		1 492,20			

4	K	622428971.S	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku fasáda	m2	1 492,20	0,11	1,20	1 954,78
	W		"fasáda+ostenia +ostatné pre SO-01		1 492,20			
	W		1492,20		1 492,20			

5	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	1 492,20	0,33	1,09	2 118,92
	W		"fasáda+ostenia, sokel +ostatné pre SO-01		1 492,20			
	W		1492,20		1 492,20			

6	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm - ostenia	m2	240,80	4,74	9,80	3 501,23
	W		"VONKAJŠIE OSTENIE, NADPRAŽIE - nové okná, dvere					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"Pre objekt SO-01"					
VV			6*(1,2+0,6+1,2+0,6)*0,20		4,32			
VV			8*(1,2+1,0+1,2+1,0)*0,20		7,04			
VV			5*(0,9+1,2+0,9+1,2)*0,20		4,20			
VV			21*(1,2+2,1+1,2+2,1)*0,20		27,72			
VV			12*(1,5+2,1+1,5+2,1)*0,20		17,28			
VV			78*(1,2+1,8+1,2+1,8)*0,20		93,60			
VV			3*(1,0+1,8+1,0+1,8)*0,20		3,36			
VV			12*(1,5+1,8+1,5+1,8)*0,20		15,84			
VV			1*(1,0+2,1+1,0+2,1)*0,20		1,24			
VV			6*(2,1+2,79+2,1+2,79)*0,20		11,74			
VV			1*(2,1+1,4+2,1+1,4)*0,20		1,40			
VV			1*(2,1+3,1+2,1+3,1)*0,20		2,08			
VV			2*(1,1+0,6+1,1+0,6)*0,20		1,36			
VV			"Dverné otvory vonkajšie					
VV			1*(0,9+2,0+2,0)*0,20		0,98			
VV			1*(1,5+2,1+2,1)*0,20		1,14			
VV			1*(1,2+3,1+3,1)*0,20		1,48			
VV			1*(0,8+1,8+1,8)*0,20		0,88			
VV			1*(5,5+3,1+3,1)*0,20		2,34			
VV			Medzisúčt		198,00			
VV			"Ostatné					
VV			(101,44+23,18+18,05)*0,30" vonkajšie odskoky na fasáde		42,80			
VV			Súčet		240,80			
7	K	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová 3 mm	m2	1 276,50	4,30	9,80	17 998,65
VV			"Fasáda objektu SO-01"					
VV			"Farba ozn. A					
VV			759,3" bez okenných a dverných otvorov		759,30			
VV			"Farba ozn. B					
VV			14,3+28,5+61,0+60,0+62,0" bez okenných a dverných otvorov		225,80			
VV			"Farba ozn. C					
VV			6,5+20,0+15,0" bez okenných a dverných otvorov		41,50			
VV			Medzisúčt		1 026,60			
VV			"Exterierové ostenia					
VV			198,0		198,00			
VV			"Ostatné					
VV			42,80" vonkajšie odskoky na fasáde		42,80			
VV			9,10" pre strop hlavného vstupu do objektu		9,10			
VV			Súčet		1 276,50			
8	K	622465112	Vonkajšia omietka stien WEBER, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrnná (alebo ekvivalent)	m2	215,70	13,94	10,89	5 355,83
VV			"Sokel objektu SO -01					
VV			" Farba ozn. C					
VV			15,10+24,50+52,80+60,30		152,70			
VV			10,50" sokel anglických dvorčekov		10,50			
VV			52,50" steny anglických dvorčekov(vnútorne aj vonkajšie)		52,50			
VV			Súčet		215,70			
9	K	622466111	Príprava podkladu, prednástreky ,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	1 492,20	0,63	2,09	4 058,78
VV			"fasáda+ostenia , sokel+ostatné, pre SO-01					
VV			160,50+340,10+360,50+165,50" bez okenných a dverných otvorov		1 026,60			
VV			" Exterierové ostenia					
VV			198,0		198,00			
VV			"Sokel					
VV			163,20		163,20			
VV			52,50" steny anglických dvorčekov(vnútorne aj vonkajšie)		52,50			
VV			"Ostatné					
VV			42,80" vonkajšie odskoky na fasáde		42,80			
VV			9,10" pre strop hlavného vstupu do objektu		9,10			
VV			Súčet		1 492,20			
10	K	622467496	Vonkajšia penetrácia stien, silikátová ST c farebná pod omietky ušľachtilé, pastovité, silikátové fasádne a fasádne farby	m2	1 492,20	0,44	1,08	2 268,14
VV			"fasáda+ostenia , sokel+ostatné, pre SO-01					
VV			160,50+340,10+360,50+165,50" bez okenných a dverných otvorov		1 026,60			
VV			" Exterierové ostenia					
VV			198,0		198,00			
VV			"Sokel					
VV			163,20		163,20			
VV			52,50" steny anglických dvorčekov(vnútorne aj vonkajšie)		52,50			
VV			"Ostatné					
VV			42,80" vonkajšie odskoky na fasáde		42,80			
VV			9,10" pre strop hlavného vstupu do objektu		9,10			
VV			Súčet		1 492,20			
11	K	622903111.S	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	1 492,20	0,00	1,36	2 029,39
VV			"fasáda+ostenia . sokel+ostatné pre SO-01					
VV			160,50+340,10+360,50+165,50" bez okenných a dverných otvorov		1 026,60			
VV			" Exterierové ostenia					
VV			198,0		198,00			
VV			"Sokel					
VV			163,20		163,20			
VV			52,50" steny anglických dvorčekov(vnútorne aj vonkajšie)		52,50			
VV			"Ostatné					
VV			42,80" vonkajšie odskoky na fasáde		42,80			
VV			9,10" pre strop hlavného vstupu do objektu		9,10			
VV			Súčet		1 492,20			
12	K	625251390	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm BAUMIT STAR alebo ekvivalent- riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy (alebo ekvivalent)	m2	163,20	30,93	23,95	8 956,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		" Sokel pre objekt SO-01		152,70			
	W		15,10+24,50+52,80+60,30		10,50			
	W		10,50" sokel anglických dvorčekov					
	W		"Dĺžka kotiev bude upresnená odtrhovou skúškou					
	W		Súčet		163,20			
13	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm, BAUMIT STAR alebo ekvivalent	m2	240,80	9,89	27,22	8 936,09
	W		" EXTERIEROVÉ OSTENIA,NAPRAŽIA A PAPAPETY					
	W		hr.zateplenia ostení 30mm š. 200mm					
	W		"Pre objekt SO-01"					
	W		"Okenné otvory vonkajšie		4,32			
	W		6*(1,2+0,6+1,2+0,6)*0,20		7,04			
	W		8*(1,2+1,0+1,2+1,0)*0,20		4,20			
	W		5*(0,9+1,2+0,9+1,2)*0,20		27,72			
	W		21*(1,2+2,1+1,2+2,1)*0,20		17,28			
	W		12*(1,5+2,1+1,5+2,1)*0,20		93,60			
	W		78*(1,2+1,8+1,2+1,8)*0,20		3,36			
	W		3*(1,0+1,8+1,0+1,8)*0,20		15,84			
	W		12*(1,5+1,8+1,5+1,8)*0,20		1,24			
	W		1*(1,0+2,1+1,0+2,1)*0,20		11,74			
	W		6*(2,1+2,79+2,1+2,79)*0,20		1,40			
	W		1*(2,1+1,4+2,1+1,4)*0,20		2,08			
	W		1*(2,1+3,1+2,1+3,1)*0,20		1,36			
	W		2*(1,1+0,6+1,1+0,6)*0,20					
	W		"Dverné otvory vonkajšie		0,98			
	W		1*(0,9+2,0+2,0)*0,20		1,14			
	W		1*(1,5+2,1+2,1)*0,20		1,48			
	W		1*(1,2+3,1+3,1)*0,20		0,88			
	W		1*(0,8+1,8+1,8)*0,20		2,34			
	W		1*(5,5+3,1+3,1)*0,20		198,00			
	W		Medzisúčet					
	W		"Ostatné		42,80			
	W		(101,44+23,18+18,05)*0,30" vonkajšie odsokky na fasáde		240,80			
	W		Súčet					
14	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, BAUMIT STAR alebo ekvivalent, skrutkovacie kotvy	m2	1 026,60	28,86	23,95	54 214,75
	W		"Fasáda objektu SO -01					
	W		"JV pohľad		160,50			
	W		160,50" bez okenných a dverných otvorov					
	W		"JZ pohľad		340,10			
	W		340,10" bez okenných a dverných otvorov					
	W		"SV pohľad		360,50			
	W		360,50" bez okenných a dverných otvorov					
	W		"SZ pohľad		165,50			
	W		165,50" bez okenných a dverných otvorov					
	W		"Dĺžka kotiev bude upresnená odtrhovou skúškou					
	W		Súčet		1 026,60			
15	K	625250122.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. nad 190 mm	m2	9,10	0,00	5,44	49,50
	W		"Ostatné		9,10			
	W		9,10" pre strop hlavného vstupu do objektu		9,10			
	W		Súčet					
16	K	627452419-R	Pretmelenie okolo okenných a dverných otvorov spojov (PUR pena + tmel)	m	989,98	0,44	1,63	2 049,26
	W		"Pre objekt SO-01"					
	W		"Okenné otvory vonkajšie		21,60			
	W		6*(1,2+0,6+1,2+0,6)		35,20			
	W		8*(1,2+1,0+1,2+1,0)		21,00			
	W		5*(0,9+1,2+0,9+1,2)		138,60			
	W		21*(1,2+2,1+1,2+2,1)		86,40			
	W		12*(1,5+2,1+1,5+2,1)		468,00			
	W		78*(1,2+1,8+1,2+1,8)		16,80			
	W		3*(1,0+1,8+1,0+1,8)		79,20			
	W		12*(1,5+1,8+1,5+1,8)		6,20			
	W		1*(1,0+2,1+1,0+2,1)		58,68			
	W		6*(2,1+2,79+2,1+2,79)		7,00			
	W		1*(2,1+1,4+2,1+1,4)		10,40			
	W		1*(2,1+3,1+2,1+3,1)		6,80			
	W		2*(1,1+0,6+1,1+0,6)					
	W		"Dverné otvory vonkajšie		4,90			
	W		1*(0,9+2,0+2,0)		5,70			
	W		1*(1,5+2,1+2,1)		7,40			
	W		1*(1,2+3,1+3,1)		4,40			
	W		1*(0,8+1,8+1,8)		11,70			
	W		1*(5,5+3,1+3,1)		989,98			
	W		Súčet					
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					27 193,53
17	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 533,10	0,00	1,52	2 330,31
	W		"Objekt SO -01					
	W		"JV pohľad		198,90			
	W		198,90					
	W		"JZ pohľad		535,40			
	W		535,40					
	W		"SV pohľad		543,10			
	W		543,10					
	W		"SZ pohľad		255,70			
	W		255,70					
	W		Súčet		1 533,10			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	9 198,60	1,28	0,12	12 878,04
	W		1533,10*6 "6 mesiacov		9 198,60			
	W		Súčet		9 198,60			
19	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 533,10	0,00	0,98	1 502,44
	W		1533,10		1 533,10			
	W		Súčet		1 533,10			
20	K	944941103.S	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	404,80	0,04	0,18	89,06
	W		"pre objekt SO-01					
	W		(34,90+1,85+1,85+11,0+25,0+2,35+7,5+16,75)*4		404,80			
	W		Súčet		404,80			
21	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 533,10	0,49	0,38	1 333,80
	W		"Pre So-01					
	W		1533,10		1 533,10			
	W		Súčet		1 533,10			
22	K	944945013.S	Montáž záchytnéj striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	9,20	3,72	2,81	60,08
	W		5,5+1,3+2,4" nad vstupom do objektov		9,20			
	W		Súčet		9,20			
23	K	944945193.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnéj striešky nad 2 m	m	55,20	1,19	0,12	72,31
	W		9,20*6" 6 mesiacov		55,20			
	W		Súčet		55,20			
24	K	944945813.S	Demontáž záchytnéj striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	9,20	0,00	6,53	60,08
	W		5,5+1,3+2,4" nad vstupom do objektov		9,20			
	W		Súčet		9,20			
25	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	1 492,20	0,04	1,59	2 432,29
	W		"fasáda+ostenia, sokel +ostatné pre SO-01					
	W		1492,20		1 492,20			
	W		Súčet		1 492,20			
26	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	101,20	3,81	0,55	441,23
	W		"Pre objekt SO-01					
	W		34,90+1,85+1,85+11,0+25,0+2,35+7,5+16,75		101,20			
	W		Súčet		101,20			
27	K	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	98,60	4,75	0,54	521,59
	W		"Konštrukčný dilatačný profil					
	W		2*11,8		23,60			
	W		5*15		75,00			
	W		Súčet		98,60			
28	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	989,98	0,47	0,54	999,88
	W		"exterier fasáda - ostenia okien, dvere					
	W		"Pre objekt SO-01"					
	W		"Okenné otvory vonkajšie					
	W		6*(1,2+0,6+1,2+0,6)		21,60			
	W		8*(1,2+1,0+1,2+1,0)		35,20			
	W		5*(0,9+1,2+0,9+1,2)		21,00			
	W		21*(1,2+2,1+1,2+2,1)		138,60			
	W		12*(1,5+2,1+1,5+2,1)		86,40			
	W		78*(1,2+1,8+1,2+1,8)		468,00			
	W		3*(1,0+1,8+1,0+1,8)		16,80			
	W		12*(1,5+1,8+1,5+1,8)		79,20			
	W		1*(1,0+2,1+1,0+2,1)		6,20			
	W		6*(2,1+2,79+2,1+2,79)		58,68			
	W		1*(2,1+1,4+2,1+1,4)		7,00			
	W		1*(2,1+3,1+2,1+3,1)		10,40			
	W		2*(1,1+0,6+1,1+0,6)		6,80			
	W		"Dverné otvory vonkajšie					
	W		1*(0,9+2,0+2,0)		4,90			
	W		1*(1,5+2,1+2,1)		5,70			
	W		1*(1,2+3,1+3,1)		7,40			
	W		1*(0,8+1,8+1,8)		4,40			
	W		1*(5,5+3,1+3,1)		11,70			
	W		Súčet		989,98			
29	K	953993011.S	Montáž hniezdnej búdky na budovy pre vtáctvo z polystyrénu s 1 až 3 komorami	ks	2,00	3,92	23,30	54,44
30	M	591820001140.S	Hniezdna búдка pre vtáky dvojkomorová pre dažďovníky na fasádu, drevobetón, šxvxhr 660x150x150 mm	ks	2,00	70,78	0	141,56
31	K	953993051.S	Montáž búdky na budovy pre netopiere z polystyrénu s 1 komorou	ks	2,00	1,87	14,46	32,66
32	M	283810004180.S	Búдка pre netopiere z XPS jednokomorová, polystyrén, šxvxhr 300x500x100 mm	ks	2,00	32,67	0	65,34
33	K	953995115	Nadokenná lišta s odvapovým nosom (PVC)	m	209,00	0,79	0,55	280,06
	W		"Pre objekt SO-01"					
	W		"Okenné otvory vonkajšie					
	W		6*1,2		7,20			
	W		8*1,2		9,60			
	W		5*0,9		4,50			
	W		21*1,2		25,20			
	W		12*1,5		18,00			
	W		78*1,2		93,60			
	W		3*1,0		3,00			
	W		12*1,5		18,00			
	W		1*1,0		1,00			
	W		6*2,1		12,60			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		1*2,1		2,10			
	W		1*2,1		2,10			
	W		2*1,1		2,20			
	W		"Dverné otvory vonkajšie					
	W		1*0,9		0,90			
	W		1*1,5		1,50			
	W		1*1,2		1,20			
	W		1*0,8		0,80			
	W		1*5,5		5,50			
	W		Súčet		209,00			
34	K	953995184	Okenný a dverový dilatčný profil (plastový)	m	989,98	0,59	0,54	1 118,68
	W		"Pre objekt SO-01"					
	W		"Okenné otvory vonkajšie					
	W		6*(1,2+0,6+1,2+0,6)		21,60			
	W		8*(1,2+1,0+1,2+1,0)		35,20			
	W		5*(0,9+1,2+0,9+1,2)		21,00			
	W		21*(1,2+2,1+1,2+2,1)		138,60			
	W		12*(1,5+2,1+1,5+2,1)		86,40			
	W		78*(1,2+1,8+1,2+1,8)		468,00			
	W		3*(1,0+1,8+1,0+1,8)		16,80			
	W		12*(1,5+1,8+1,5+1,8)		79,20			
	W		1*(1,0+2,1+1,0+2,1)		6,20			
	W		6*(2,1+2,79+2,1+2,79)		58,68			
	W		1*(2,1+1,4+2,1+1,4)		7,00			
	W		1*(2,1+3,1+2,1+3,1)		10,40			
	W		2*(1,1+0,6+1,1+0,6)		6,80			
	W		"Dverné otvory vonkajšie					
	W		1*(0,9+2,0+2,0)		4,90			
	W		1*(1,5+2,1+2,1)		5,70			
	W		1*(1,2+3,1+3,1)		7,40			
	W		1*(0,8+1,8+1,8)		4,40			
	W		1*(5,5+3,1+3,1)		11,70			
	W		Súčet		989,98			
35	K	953995406.S	Okenný a dverový začíťovací profil	m	989,98	0,59	0,54	1 118,68
	W		"Pre objekt SO-01"					
	W		"Okenné otvory vonkajšie					
	W		6*(1,2+0,6+1,2+0,6)		21,60			
	W		8*(1,2+1,0+1,2+1,0)		35,20			
	W		5*(0,9+1,2+0,9+1,2)		21,00			
	W		21*(1,2+2,1+1,2+2,1)		138,60			
	W		12*(1,5+2,1+1,5+2,1)		86,40			
	W		78*(1,2+1,8+1,2+1,8)		468,00			
	W		3*(1,0+1,8+1,0+1,8)		16,80			
	W		12*(1,5+1,8+1,5+1,8)		79,20			
	W		1*(1,0+2,1+1,0+2,1)		6,20			
	W		6*(2,1+2,79+2,1+2,79)		58,68			
	W		1*(2,1+1,4+2,1+1,4)		7,00			
	W		1*(2,1+3,1+2,1+3,1)		10,40			
	W		2*(1,1+0,6+1,1+0,6)		6,80			
	W		"Dverné otvory vonkajšie					
	W		1*(0,9+2,0+2,0)		4,90			
	W		1*(1,5+2,1+2,1)		5,70			
	W		1*(1,2+3,1+3,1)		7,40			
	W		1*(0,8+1,8+1,8)		4,40			
	W		1*(5,5+3,1+3,1)		11,70			
	W		Súčet		989,98			
36	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	990,00	1,00	0,55	1 534,50
	W		990,0		990,00			
	W		Súčet		990,00			
37	K	953995431.S	Ukončovací profil v rovine (styk dvoch konštrukčných systémov)	m	101,20	0,71	0,54	126,50
	W		"Pre objekt SO-01					
	W		34,90+1,85+1,85+11,0+25,0+2,35+7,5+16,75		101,20			
	W		Súčet		101,20			
D	99		Presun hmôt HSV					2 886,11
38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	187,41	0,00	15,40	2 886,11
D	PSV		Práce a dodávky PSV					9 463,10
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti					2 077,25
39	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	50,60	0,00	0,54	27,32
	W		" Sokel pre objekt SO-01					
	W		(34,90+1,85+1,85+11,0+25,0+2,35+7,5+16,75)*0,5" pod		50,60			
	W		terénom					
	W		Súčet		50,60			
40	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný, organický	kg	17,71	2,40	0	42,50
	W		50,6*0,35 'Prepočítané koeficientom množstva		17,71			
41	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej (alebo ekvivalent)	m2	50,60	11,98	7,08	964,44
	W		" Sokel pre objekt SO-01					
	W		(34,90+1,85+1,85+11,0+25,0+2,35+7,5+16,75)*0,5" pod		50,60			
	W		terénom					
	W		Súčet		50,60			
42	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou popov HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm šírka 2 m zvislá (alebo ekvivalent)	m2	50,60	8,71	2,72	578,36
	W		" Sokel pre objekt SO-01					
	W		(34,90+1,85+1,85+11,0+25,0+2,35+7,5+16,75)*0,5" pod		50,60			
	W		terénom					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		50,60			
43	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	50,60	0,76	4,90	286,40
	W		" Sokel pre objekt SO-01					
	W		(34,90+1,85+1,85+11,0+25,0+2,35+7,5+16,75)*0,5" pod terénom		50,60			
	W		Súčet		50,60			
44	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL (alebo ekvivalent)	m2	60,72	2,46	0	149,37
	W		50,6*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		60,72			
45	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,59	0,00	48,91	28,86
	D	713	Izolácie tepelné					2 160,19
46	K	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien PIR panelov, vložení vofne v jednej vrstve (alebo ekvivalent)	m2	13,68	0,00	7,62	104,24
	W		"Izolácia otvorov 01.PP- ozn. IP vrátane príslušenstva					
	W		(1,2*0,95)*12		13,68			
	W		Súčet		13,68			
47	M	28375000-PC	Panel PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom a sadrokartónom hr. 200 mm (alebo ekvivalent)	m2	13,82	27,22	0	376,18
	W		"Izolácia otvorov 01.PP- ozn. IP vrátane príslušenstva					
	W		(1,2*0,95)*12		13,68			
	W		Súčet		13,68			
	W		13,68*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		13,82			
48	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením (alebo ekvivalent)	m2	50,60	0,00	7,62	385,57
	W		" Sokel pre objekt SO-01					
	W		(34,90+1,85+1,85+11,0+25,0+2,35+7,5+16,75)*0,5" pod terénom		50,60			
	W		Súčet		50,60			
49	M	283750000220	Fasádna izolačná doska BAUMIT XPS-P, 1250x600 mm, hr. 180-200 mm, na izolovanie sokla alebo ekvivalent	m3	10,53	119,78	0	1 261,28
	W		10,3244865979381*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		10,53			
50	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,60	0,00	54,87	32,92
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					5 225,66
51	K	767422101.S	Montáž opláštenia kovová fasáda Alucobond _ rošt opláštenia (alebo ekvivalent)	m2	21,27	2,35	57,54	1 273,86
	W		"Montáž + materiál					
	W		"Rošt pre obklad alucobondu - vodorovný+zvislý					
	W		(1,3+1,3+6,0)*0,45+(6,0*1,3)" rošt pre obklad prestrešenia		11,67			
	W		konzol pri vstupe - strecha S3					
	W		9,6" Rošt pre podhľad m.č. 1.01		9,60			
	W		Súčet		21,27			
52	K	7674221021	Montáž opláštenia alucobond kovová fasáda - plošné prvky (alebo ekvivalent)	m2	21,27	0,00	129,58	2 756,17
	W		"Obklad - vodorovný+zvislý " Alucobond					
	W		(1,3+1,3+6,0)*0,45+(6,0*1,3)" pre obklad prestrešenia konzol		11,67			
	W		pri vstupe - strecha S3					
	W		9,6" Obklad pre podhľad m.č. 1.01		9,60			
	W		Súčet		21,27			
53	M	55353_PC	Kazety obkladu alucobond (alebo ekvivalent)	m2	21,27	55,54	0	1 181,34
54	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,21	0,00	68,05	14,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 b - SO 01.1 b) -ZATEPLENIE STREŠNÉHO PLÁŠŤA

JKSO: 801 61
Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica
CPV: 45213150-9

Objednávateľ:
Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:
Proka Projekt - Bratislava

Spracovateľ:
Proka Projekt

Poznámka:

KS: 1220
Dátum: 01.04.2025
CPA: 41.00.43

IČO: 00165689
IČ DPH:

IČO: 44 886 021
IČ DPH: SK 2022857749

IČO: 22644598
IČ DPH:

IČO: 226444598
IČ DPH:

Materiál	1 806,51
Montáž	2 529,95
Cena bez DPH	4 336,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	5 333,85
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 b - SO 01.1 b) -ZATEPLENIE STREŠNÉHO PLÁŠŤA

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 806,51	2 529,95	4 336,46
HSV - Práce a dodávky HSV	102,93	154,40	257,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	102,93	140,85	243,78
99 - Presun hmôt HSV	0,00	13,55	13,55
PSV - Práce a dodávky PSV	1 703,58	2 375,55	4 079,13
712 - Izolácie striech	1 604,48	2 274,29	3 878,77
713 - Izolácie tepelné	99,10	101,26	200,36

ROZPOČET

Stavba: Okresný súd Senica, modernizácia objektu
 Objekt: SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC
 Časť: SO 01.1 b - SO 01.1 b) -ZATEPLENIE STREŠNÉHO PLÁŠŤA

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica
 Objednávateľ: Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica
 Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
 Dátum: 01.04.2025
 Projektant: Proka Projekt - Bratislava
 Spracovateľ: Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 336,46**

D HSV Práce a dodávky HSV 257,33

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 243,78

1	K	632452249.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	8,92	10,34	13,89	216,13
---	---	-------------	---	----	------	-------	-------	--------

W "Objekt SO-01

W "Strecha

W 7,00" ozn. S3 7,00

W 1,92" ozn. S4 1,92

W Súčet 8,92

2	K	632481151.S	Sklolaminátová mriežka vložená do poteru alebo mazaniny	m2	8,92	1,20	1,90	27,65
---	---	-------------	---	----	------	------	------	-------

W "Objekt SO-01

W "Strecha

W 7,00" ozn. S3 7,00

W 1,92" ozn. S4 1,92

W Súčet 8,92

D 99 Presun hmôt HSV 13,55

3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,88	0,00	15,40	13,55
---	---	-------------	---	---	------	------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 079,13

D 712 Izolácie striech 3 878,77

4	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	13,22	0,04	2,68	35,96
---	---	-------------	--	----	-------	------	------	-------

W "Objekt SO-01

W "Strecha

W 7,00" ozn. S3 7,00

W 1,92" ozn. S4 1,92

W Medzisúččet 8,92

W "Strecha - atika

W 4,30" pre S3 4,30

W Medzisúččet 4,30

W Súčet 13,22

5	M	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC	m2	13,22	0,52	0	6,87
---	---	----------------	---------------------------	----	-------	------	---	------

6	K	712370070.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	8,92	0,00	12,52	111,68
---	---	-------------	---	----	------	------	-------	--------

W "Objekt SO-01

W "Strecha

W 7,00" ozn. S3 7,00

W 1,92" ozn. S4 1,92

W Súčet 8,92

7	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA(alebo ekvivalent)	m2	8,92	8,90	0	79,39
---	---	--------------	---	----	------	------	---	-------

8	M	311970001500	Vrut SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie FATRAFOL	ks	8,92	0,98	0	8,74
---	---	--------------	--	----	------	------	---	------

9	K	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	1,71	0,00	15,25	26,08
---	---	-------------	--	----	------	------	-------	-------

W "Objekt SO-01

W "kanaliz. a strešné vetráky a prestupy cez strechu

W (19*0,18)*0,5 1,71

W Súčet 1,71

10	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	1,71	7,08	0	12,11
----	---	----------------	---	----	------	------	---	-------

11	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	1,71	8,90	0	15,22
----	---	----------------	--	----	------	------	---	-------

12	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarovým spojom	m2	4,30	0,00	16,33	70,22
----	---	-------------	---	----	------	------	-------	-------

W "Strecha - atika

W 4,30" pre S3 4,30

W Súčet 4,30

13	M	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL, strešných detailov, farba sivá (alebo ekvivalent)	m2	4,30	12,63	0	54,31
----	---	--------------	---	----	------	-------	---	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	311970001500	Vrut SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie FATRAFOL	ks	4,30	0,98	0	4,21
15	K	712973210.S	Detaily k PVC-P fóliam preplátanie spojov	m	25,00	1,73	20,05	544,50
	WV		"Objekt SO-01					
	WV		25,0		25,00			
	WV		Súčet		25,00			
16	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA (alebo ekvivalent)	m2	5,00	8,90	0	44,50
	W		25*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva		5,00			
17	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	3,00	1,51	25,71	81,66
	W		3" strecha S1		3,00			
	WV		Súčet		3,00			
18	M	283770003600.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 125 mm, dl. 250 mm	ks	3,00	64,25	0	192,75
19	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	17,00	0,41	21,37	370,26
	WV		"Objekt SO-01					
	WV		15" na streche S1		15,00			
	WV		2" na streche pre prestup káblov		2,00			
	WV		Súčet		17,00			
20	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	17,00	8,90	0	151,30
21	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	17,00	34,85	0	592,45
22	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	17,00	0,13	0	2,21
23	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	13,22	0,00	1,63	21,55
	WV		"Objekt SO-01					
	WV		"Strecha -300g/m2					
	WV		7,00" ozn. S3		7,00			
	WV		1,92" ozn. S4		1,92			
	WV		Medzisúčet		8,92			
	WV		"Strecha - atika 300g/m2					
	WV		4,30" pre S3		4,30			
	WV		Medzisúčet		4,30			
	WV		Súčet		13,22			
24	M	693110004700	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PP TIPTEX B300F- 300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA (alebo ekvivalent)	m2	13,22	0,86	0	11,37
25	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod kľampiarske konštrukcie	m	128,40	0,16	6,92	909,07
	WV		"Objekt SO-01					
	WV		108,10" strecha S1- detail pri atike		108,10			
	WV		(5,85+4,3)*2"strecha S2_ poodkľapové žľaby		20,30			
	WV		Súčet		128,40			
26	M	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 20x2500x1250 mm, JAFHOLZ (alebo ekvivalent)	m2	44,94	7,86	0	353,23
	WV		128,4*0,35 'Prepočítané koeficientom množstva		44,94			
27	K	998712103.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,47	0,00	381,13	179,13
D 713 Izolácie tepelné 200,36								
28	K	713146401.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° doskami PIR TR27 " Kingspan Therma" hr. 30-50 mm (alebo ekvivalent)	m2	8,92	0,00	7,08	63,15
	WV		"Objekt SO-01					
	WV		"Strecha					
	WV		7,00" ozn. S3- hr. 30 mm		7,00			
	WV		1,92" ozn. S4- hr. 30 mm		1,92			
	WV		Súčet		8,92			
29	M	28329375003	Polyuretanová doska s uzavretou bunkovou štrukt. (tvrdá pena), hr. 30-50 mm " PUR/PIR TR 27 FM" Kingspan Therma" (alebo ekvivalent)	m2	9,10	10,89	0	99,10
	WV		8,92*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		9,10			
30	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,01	0,00	3 811,26	38,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 c - SO 01.1 c) -VÝMENA OTVOROVÝCH KONŠTRUKCIÍ

JKSO: 801 61
Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica
CPV: 45213150-9

Objednávateľ:
Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:
Proka Projekt - Bratislava

Spracovateľ:
Proka Projekt

Poznámka:

KS: 1220
Dátum: 01.04.2025
CPA: 41.00.43
IČO: 00165689
IČ DPH:
IČO: 44 886 021
IČ DPH: SK 2022857749
IČO: 22644598
IČ DPH:
IČO: 226444598
IČ DPH:

Materiál			89 404,73
Montáž			37 998,00
Cena bez DPH			127 402,75
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	156 705,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁČ

Časť:

SO 01.1 c - SO 01.1 c) -VÝMENA OTVOROVÝCH KONŠTRUKCIÍ

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	89 404,73	37 998,00	127 402,75
HSV - Práce a dodávky HSV	1 430,00	15 758,58	17 188,58
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 348,46	1 696,06	3 044,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	81,54	1 439,82	1 521,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	11 788,02	11 788,02
99 - Presun hmôt HSV	0,00	834,68	834,68
PSV - Práce a dodávky PSV	87 974,73	22 239,42	110 214,17
764 - Konštrukcie klampiarske	3 430,50	2 174,80	5 605,31
766 - Konštrukcie stolárske	55 755,61	9 914,20	65 669,82
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	28 788,62	10 150,42	38 939,04

ROZPOČET

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 c - SO 01.1 c) -VÝMENA OTVOROVÝCH KONŠTRUKCIÍ

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum: 01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant: Proka Projekt - Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

127 402,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 188,58

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

3 044,52

1	K	319202321	Výrovnanie nerovného povrchu pri osadzovaní výplní primurovaním hr.30-80 mm	m2	93,19	14,47	18,20	3 044,52
	W		"Pre objekt SO-01"					
	W		"Okenné otvory vonkajšie					
	W		6*(1,2+0,6+1,2+0,6)*0,40		8,64			
	W		6*(1,5+2,1+1,5+2,1)*0,40		17,28			
	W		8*(1,2+1,0+1,2+1,0)*0,40		14,08			
	W		3*(1,0+1,8+1,0+1,8)*0,40		6,72			
	W		1*(1,0+2,1+1,0+2,1)*0,40		2,48			
	W		6*(2,1+2,79+2,1+2,79)*0,40		23,47			
	W		1*(2,1+3,1+2,1+3,1)*0,40		4,16			
	W		1*(2,1+1,4+2,1+1,4)*0,40		2,80			
	W		2*(1,1+0,6+1,1+0,6)*0,40		2,72			
	W		"Dverné otvory vonkajšie					
	W		1*(0,9+2,0+2,0)*0,40		1,96			
	W		1*(1,5+2,1+2,1)*0,40		2,28			
	W		1*(0,8+2,0+2,0)*0,40		1,92			
	W		1*(5,5+3,1+3,1)*0,40		4,68			
	W		Súčet		93,19			

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 521,36

2	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	232,98	0,35	6,18	1 521,36
	W		"VONKAJŠIE OSTENIE, NADPRAŽIE - nové okná, dvere					
	W		"Pre objekt SO-01"					
	W		"Okenné otvory vonkajšie					
	W		6*(1,2+0,6+1,2+0,6)		21,60			
	W		6*(1,5+2,1+1,5+2,1)		43,20			
	W		8*(1,2+1,0+1,2+1,0)		35,20			
	W		3*(1,0+1,8+1,0+1,8)		16,80			
	W		1*(1,0+2,1+1,0+2,1)		6,20			
	W		6*(2,1+2,79+2,1+2,79)		58,68			
	W		1*(2,1+3,1+2,1+3,1)		10,40			
	W		1*(2,1+1,4+2,1+1,4)		7,00			
	W		2*(1,1+0,6+1,1+0,6)		6,80			
	W		"Dverné otvory vonkajšie					
	W		1*(0,9+2,0+2,0)		4,90			
	W		1*(1,5+2,1+2,1)		5,70			
	W		1*(0,8+2,0+2,0)		4,80			
	W		1*(5,5+3,1+3,1)		11,70			
	W		Súčet		232,98			

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 788,02

3	K	967031734	Prikresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 400 mm, - 0,55700t	m2	93,19	0,00	16,33	1 521,79
	W		"Pre objekt SO-01"					
	W		"Okenné otvory vonkajšie					
	W		6*(1,2+0,6+1,2+0,6)*0,40		8,64			
	W		6*(1,5+2,1+1,5+2,1)*0,40		17,28			
	W		8*(1,2+1,0+1,2+1,0)*0,40		14,08			
	W		3*(1,0+1,8+1,0+1,8)*0,40		6,72			
	W		1*(1,0+2,1+1,0+2,1)*0,40		2,48			
	W		6*(2,1+2,79+2,1+2,79)*0,40		23,47			
	W		1*(2,1+3,1+2,1+3,1)*0,40		4,16			
	W		1*(2,1+1,4+2,1+1,4)*0,40		2,80			
	W		2*(1,1+0,6+1,1+0,6)*0,40		2,72			
	W		"Dverné otvory vonkajšie					
	W		1*(0,9+2,0+2,0)*0,40		1,96			
	W		1*(1,5+2,1+2,1)*0,40		2,28			
	W		1*(0,8+2,0+2,0)*0,40		1,92			
	W		1*(5,5+3,1+3,1)*0,40		4,68			
	W		Súčet		93,19			
4	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	19,40	0,00	5,99	116,21
	W		"odvoz+ likvidácia					
	W		"Dverné otvory vonkajšie - búracie práce					
	W		1*5,7" pol. D		5,70			
	W		1*3,9" pol. D- strecha		3,90			
	W		2*4,9" pol.D-01PP		9,80			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VW Súčet					19,40			
5	K	968071136.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	4,00	0,00	6,53	26,12
VW "odvoz+ likvidácia					4,00			
VW 4"Dverné otvory vonkajšie - búracie práce					4,00			
VW Súčet					4,00			
6	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	11,00	0,00	5,44	59,84
VW "odvoz+ likvidácia					11,00			
VW 8+3"Okenné otvory vonkajšie - búracie práce					11,00			
VW Súčet					11,00			
7	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	18,00	0,00	10,89	196,02
VW "odvoz+ likvidácia					18,00			
VW 6+3+1+6+1+1"Okenné otvory vonkajšie - búracie práce					18,00			
VW Súčet					18,00			
8	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	213,00	0,00	5,99	1 275,87
VW "likvidácia +odvoz								
VW "Pre objekt SO-01								
VW "Okenné otvory vonkajšie - búracie práce								
VW 6*7,2"pol.O					43,20			
VW 1*6,6"pol.O					6,60			
VW 8*6,0"pol.O					48,00			
VW 6*7,2"pol.O					43,20			
VW 8*9,0"pol. O					72,00			
VW Súčet					213,00			
9	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	11,70	0,00	5,99	70,08
VW "odvoz+ likvidácia								
VW "Dverné otvory vonkajšie - búracie práce								
VW 1*11,70" pol. O1					11,70			
VW Súčet					11,70			
10	K	968081126.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t	ks	1,00	0,00	16,33	16,33
VW "odvoz+ likvidácia								
VW 1"Dverné otvory vonkajšie - búracie práce					1,00			
VW Súčet					1,00			
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	54,20	0,00	13,07	708,39
12	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	81,80	0,00	7,62	623,32
VW 20,45*4					81,80			
VW Súčet					81,80			
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	54,20	0,00	17,42	944,16
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	813,00	0,00	0,54	439,02
VW 54,20*15" do 15 km					813,00			
VW Súčet					813,00			
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	54,20	0,00	12,29	666,12
16	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	54,20	0,00	5,90	319,78
17	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	54,20	0,00	13,76	745,79
18	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,15	0,00	76,23	163,89
19	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,11	0,00	10,89	1,20
20	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	51,94	0,00	70,78	3 676,31
21	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,00	0,00	108,89	217,78
D 99 Presun hmôt HSV								834,68
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	54,20	0,00	15,40	834,68
D PSV Práce a dodávky PSV								110 214,17
D 764 Konštrukcie klampiarske								5 605,31
23	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 270 mm + prísľušenstvo a vrátane farebnej úpravy	m	9,40	15,25	10,88	245,62
VW " Oplechovanie vonkajších parapetov ozn OP								
VW "pre objekt SO -01								
VW 6*1,2" Pol. OP1					7,20			
VW 2*1,1" Pol. OP13					2,20			
VW Súčet					9,40			
24	K	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	188,70	17,42	10,89	5 342,10
VW " Oplechovanie vonkajších parapetov ozn OP								
VW "pre objekt SO -01								
VW 8*1,2"Pol. OP2					9,60			
VW 5*0,9"Pol. OP3					4,50			
VW 21*1,2"Pol. OP4					25,20			
VW 12*1,5" Pol.OP5					18,00			
VW 78*1,2" Pol. OP6					93,60			
VW 3*1,0"Pol. OP7					3,00			
VW 12*1,5"Pol. OP8					18,00			
VW 1*1,0"Pol. OP9					1,00			
VW 6*2,1" Pol. OP10					12,60			
VW 1*2,1"Pol. OP11					2,10			
VW 2*0,55" Pol. OP12					1,10			
VW Súčet					188,70			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,17	0,00	103,46	17,59
								65 669,82
D		766	Konštrukcie stolárske					
26	K	766496111	Montáž vnútorných parapetov - laminát	m	34,30	0,00	5,44	186,59
	W		"Vnútorné parapety ozn. PD pre nové okná					
	W		" pre objekt SO -01					
	W		6*1,2"Pol.PD1		7,20			
	W		8*1,2"Pol.PD2		9,60			
	W		6*1,5" Pol.PD5		9,00			
	W		3*1,0"Pol. PD7		3,00			
	W		1*1,0"Pol. PD9		1,00			
	W		2*0,55" Pol. PD12		1,10			
	W		2*1,1"Pol.PD13		2,20			
	W		1*1,2"Pol. PD14		1,20			
	W		Súčet		34,30			
27	M	6119000300	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 350 mm (alebo ekvivalent)	m	33,43	27,22	0	909,96
	W		33,1		33,10			
	W		Súčet		33,10			
	W		33,1*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		33,43			
28	M	6119000301	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 400 mm (alebo ekvivalent)	m	1,21	32,67	0	39,53
	W		1,2		1,20			
	W		Súčet		1,20			
	W		1,2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		1,21			
29	K	766621400.1	Montáž plastového, hliníkového okna, okennej steny s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová), za 1 bm montáže ,Uwmax= 0,78W/m2K, Rmin= 36 dB "EXTERIER"	m	205,88	0,00	32,12	6 612,87
	W		"Pre objekt SO-01"					
	W		"Okenné otvory vonkajšie					
	W		6*3,6" pol. 1/O		21,60			
	W		8*4,4"pol. 2/O		35,20			
	W		6*7,2"pol.č. 3/O		43,20			
	W		3*5,6"pol.č. 4/O		16,80			
	W		1*6,2"pol.č. 5/O		6,20			
	W		6*9,78"pol. č. 6/O		58,68			
	W		1*7,0"pol. č. 7/O		7,00			
	W		1*10,4"pol.č. 8/O		10,40			
	W		2*3,4"pol. č. 9/O		6,80			
	W		Súčet		205,88			
30	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	205,88	3,89	0	800,87
31	M	2832301280	Tesniaca fólia CX interiérový 290 mm, pre okenné konštrukcie	m	205,88	3,89	0	800,87
32	M	61141000-PC1	Plastové okno jednokridlové - sklopné s aretovaním, združené, rozmer 1200x600 mm (šxv) s izolačným trojsklom ,Uwmax= 0,78W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie - 6 komorový profil; v zmysle popisu vo výpise stav. prvkov	ks	6,00	490,61	0	2 943,66
	W		6" ozn.č. 1/O		6,00			
	W		Súčet		6,00			
33	M	61141000-PC2	Plastové okno jednokridlové, sklopné, rozmer 1200x1000 mm (šxv) s izolačným trojsklom bezpeč. sklom triedy P2 ,Uwmax= 0,78 W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie - 6 komorový profil, V zmysle popisu vo výpise stav.prvkov	ks	8,00	638,71	0	5 109,68
	W		8" ozn.č. 2/O		8,00			
	W		Súčet		8,00			
34	M	61141000-PC3	Plastové okno delené dvojkrídlové združené otváracé, dolné sklopné s aretovaním, rozmer 1500x2100 mm (šxv) s izolačným trojsklom ,Uwmax= 0,78W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie - 6 komorový profil; v zmysle popisu vo výpise stav. prvkov	ks	6,00	1 454,26	0	8 725,56
	W		6" ozn.č. 3/O		6,00			
	W		Súčet		6,00			
35	M	61141000-PC4	Plastové okno jednokridlové, otváracé- sklopné s aretovaním, rozmer 1 000x1 800 mm (šxv) s izolačným trojsklom bezpeč. sklom triedy P2 ,Uwmax= 0,78 W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie - 6 komorový profil, V zmysle popisu vo výpise stav.prvkov	ks	3,00	706,35	0	2 119,05
	W		3" ozn.č. 4/O		3,00			
	W		Súčet		3,00			
36	M	61141000-PC5	Plastové okno delené dvojkrídlo , rozmer 1000x2100 mm (šxv) s izolačným trojsklom bezpeč. sklom triedy P2, združená , okná otváracé, sklopné , Uwmax= 0,78 W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie - 6 komorový profil,v zmysle popisu vo výpise stav. prvkov	ks	1,00	1 169,56	0	1 169,56
	W		1" ozn.č. 5/O		1,00			
	W		Súčet		1,00			
37	M	61141000-PC6	Plastová okenná stena , rozmer 2100x2790 mm (šxv) s izolačným trojsklom bezpeč. sklom triedy P2 , okná sklopné s dvorným otvorom , Uwmax= 0,78 W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie - 6 komorový profil,v zmysle popisu vo výpise stav. prvkov	ks	6,00	1 702,77	0	10 216,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		6" ozn.č. 6/O		6,00			
	VV		Súčet		6,00			
38	M	61141000-PC7	Plastové okno delené s fixným zasklením, rozmer 2100x1400 mm (šxv) s izolačným trojsklom, Uwmax= 078W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie - 6 komorový profil; v zmysle popisu vo výpise stav. prvkov	ks	1,00	509,84	0	509,84
	VV		1" ozn.č. 7/O		1,00			
	VV		Súčet		1,00			
39	M	61141000-PC8	Plastová okenná stena, rozmer 2100x3100 mm (šxv) s izolačným trojsklom triedy P2, okná fixné, sklopné s dverným otvorom o Uwmax= 0,78 W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie - 6 komorový profil, v zmysle popisu vo výpise stav. prvkov	ks	1,00	1 804,16	0	1 804,16
	VV		1" ozn.č. 8/O		1,00			
	VV		Súčet		1,00			
40	M	61141000-PC9	Plastové okno jednokrídlové - sklopné s aretovaním, združené, rozmer 1100x600 mm (šxv) s izolačným trojsklom, Uwmax= 0,78W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie - 6 komorový profil; v zmysle popisu vo výpise stav. prvkov	ks	2,00	239,99	0	479,98
	VV		2" ozn.č. 9/O		2,00			
	VV		Súčet		2,00			
41	K	767640001	Montáž exteriérovej hliníkovej presklenenej steny, presklenených hliníkových dverí, zarubeň rámová za 1 m obvodu dverí; Uwmax= 0,85W/m2K, Rmin= 36 dB	m	5,70	8,86	90,48	566,24
	VV		"Pre objekt SO-01					
	VV		1*5,7" pol.č. 2 s bezpeč. sklom triedy P2A - dvojkrídlové dvere		5,70			
	VV		Súčet		5,70			
42	M	61141222 PC-D2	Exteriérové hliníkové dvojkrídlové dvere, 1500/2100, presklenené tepelnoizolačným trojsklom s bezpeč. sklom triedy P2A, celoobvodové kovanie, vrátane kovania; V zmysle popisu vo výpise prvkov	m2	3,15	779,62	0	2 455,80
	VV		"pre objekt SO-01					
	VV		1*(1,5*2,1) "pol.č.2		3,15			
	VV		Súčet		3,15			
43	K	767640010	Montáž exteriérovej hliníkovej steny záďveria s tepelnoizolačnými bez. sklom a automaticky posuvnými dvernými krídlami za 1 m obvodu dverí; Uwmax= 0,85W/m2K, Rmin= 36 dB	m	11,70	15,36	156,82	2 014,51
	VV		1*11,70" pol.č.5		11,70			
	VV		Súčet		11,70			
44	M	553410037 PC-D5	Hliníková stena záďveria 5500/3100 mm s nadsvetlíkom, presklenená tepelnoizolačným bez. sklom s integrovanými dvojkrídlovými automaticky posuvnými dverami na fotobunka, bočné a horné nadsvetlíky fixne presklenené, celoobvodové kovanie; v zmysle popisu VV	m2	17,05	786,01	0	13 401,47
	VV		1*(5,5*3,1) "pol.č.5		17,05			
	VV		Súčet		17,05			
45	K	767640002	Montáž exteriérových dverí hliníkových, tepelnoizolačných za 1 m obvodu dverí; Uwmax= 0,85 W/m2K; Rmin= 36 dB, vrátane kovania	m	9,70	4,90	49,99	532,43
	VV		"Pre objekt SO-01					
	VV		1*4,9" pol. č. 1 - 1xP - jednokrídlové		4,90			
	VV		1*4,8" pol.č.4 - 1xL - jednokrídlové strecha		4,80			
	VV		Súčet		9,70			
46	M	611412220 PC-D1	Exteriérové, tepelnoizolačné hliníkové dvere jednokrídlové bezpeč. otváracé plné, rozmerov 900/2000, dvere otváracé, Uwmax=0,85 W/m2K; Rmin= 36dB, do rámovej zárubne celoobvodové kovanie, vrátane kovania; V zmysle popisu vo výpise prvkov	m2	1,80	1 075,38	0	1 935,68
	VV		1*(0,90*2,0)" pol. č.1-1xP - jednokrídlové		1,80			
	VV		Súčet		1,80			
47	M	611412220 PC-d4	Exteriérové, tepelnoizolačné hliníkové dvere jednokrídlové bezpeč. otváracé plné, rozmerov 800/1800, dvere otváracé, Uwmax=0,85 W/m2K; Rmin= 36dB, do rámovej zárubne celoobvodové kovanie, vrátane kovania; V zmysle popisu vo výpise prvkov	m2	1,60	1 201,36	0	1 922,18
	VV		1*(0,8*2,0)" pol. č.4 - 1xL - jednokrídlové		1,60			
	VV		Súčet		1,60			
48	K	766669116	Montáž samozatvárača pre dverné krídla	ks	2,00	0,00	32,67	65,34
	VV		"pre objekt SO-01					
	VV		1" pol.č. 1		1,00			
	VV		1"pol.č.2		1,00			
	VV		Súčet		2,00			
49	M	549170000500.S	Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	1,00	56,19	0	56,19
	VV		1" pol.č. 1		1,00			
50	M	549170000600.S	Samozatvárač dverí do 70 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 1500 mm	ks	1,00	77,21	0	77,21
	VV		1"pol.č.2		1,00			
	VV		Súčet		1,00			
51	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,74	0,00	57,21	213,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové					38 939,04
52	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľunečnej fólie na okná a dvere	m2	56,32	0,00	28,34	1 596,11
	W		"Pre okná a dvere ozn. BF na 1.NP					
	W		(1,2*2,1)*13		32,76			
	W		(2,1*3,1)" ozn. 8/O		6,51			
	W		"Pre dvere ozn. 5 - vstupné automaticky posuvné					
	W		(5,5*3,1)" ozn. 5		17,05			
	W		Súčet		56,32			
53	M	283290007200.S	Fólia na sklo ochranná a bezpečnostná, zosílená proti rozbitiu hr. 12SXF tr. D. podľa NBÚ	m2	64,77	33,25	0	2 153,60
	W		"Pre okná a dvere ozn. BF na 1.NP					
	W		(1,2*2,1)*13		32,76			
	W		(2,1*3,1)" ozn. 8/O		6,51			
	W		"Pre dvere ozn. 5 - vstupné automaticky posuvné					
	W		(5,5*3,1)" ozn. 5		17,05			
	W		Súčet		56,32			
	W		56,32*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		64,77			
54	K	7676462501	Montáž bezpečnostnej hliníkovej zárubne, ukotvenie "EXTERIÉR"	ks	3,00	0,00	54,45	163,35
	W		"Pre objekt SO-01 - exteriér					
	W		1"pol. č. 1-1xP		1,00			
	W		1"pol. č. 4 - 1xL strecha		1,00			
	W		1"pol. č. 2 - 1xP pre dvojkrídlové dvere		1,00			
	W		Súčet		3,00			
55	M	553310003_PC-D4	Zárubňa hliníková šxv 800x2000, jednokrídlová	ks	1,00	272,23	0	272,23
	W		"Pre objekt SO-01 - exteriér					
	W		1"pol. č. 4 - 1xL		1,00			
	W		Súčet		1,00			
56	M	553310003_PC-D1	Zárubňa hliníková šxv 900x2000, jednokrídlová	ks	1,00	326,68	0	326,68
	W		"Pre objekt SO-01 - exteriér					
	W		1"pol. č. 1- 1xP		1,00			
	W		Súčet		1,00			
57	M	553310003_PC-D2	Zárubňa hliníková šxv 1500x2000, dvojkrídlová	ks	1,00	544,47	0	544,47
	W		"Pre objekt SO-01 - exteriér					
	W		1"pol. č.2-1xP		1,00			
	W		Súčet		1,00			
58	K	767660156.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky do 260 cm do podmietskovej schránky, elektricky ovládané- podľa popisu v PD	ks	103,00	0,00	80,25	8 265,75
	W		3"ozn. Z0		3,00			
	W		78"ozn. Z1		78,00			
	W		21"ozn. Z2		21,00			
	W		1"ozn. Z3		1,00			
	W		Súčet		103,00			
59	M	611530015800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 1000x1800 mm	ks	3,00	227,95	0	683,85
	W		3"ozn. Z0		3,00			
	W		Súčet		3,00			
60	M	611530019400.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 1200x1800 mm	ks	78,00	245,39	0	19 140,42
	W		78"ozn. Z1		78,00			
	W		Súčet		78,00			
61	M	611530019700.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 1200x2100 mm	ks	21,00	258,18	0	5 421,78
	W		21"ozn. Z2		21,00			
	W		Súčet		21,00			
62	M	611530016100.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 1000x2100 mm	ks	1,00	245,59	0	245,59
	W		1"ozn. Z3		1,00			
	W		Súčet		1,00			
63	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,84	0,00	68,05	125,21

